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Kaukoputki-portaalin käyttöohjeet 
 

Tervetuloa käyttämään Kaukokiidon Kaukoputki-portaalia! Portaalissa voit tehdä 

kuljetustilaukset, seurata lähetyksiäsi, käyttää aikatauluhakua ja hinnoittelulaskuria sekä 

hallinnoida omaa osoitekirjaasi ja tiliäsi. Käyttöohjeet opastavat portaalin käytössä ja 

vastaavat yleisimpiin palvelun käyttöön liittyviin kysymyksiin. 

 

Kaukokiidon Kaukoputken käyttötuki toimii tarvittaessa kuljetusasiakkaiden tukena 

Kaukoputken käytössä: p. 010 510 1700, sahkoisetpalvelut@kaukokiito.fi 

mailto:sahkoisetpalvelut@kaukokiito.fi
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1. Rekisteröityminen Kaukoputkeen 

 

Voit rekisteröityä Kaukoputki-käyttäjäksi helposti osoitteessa: 
https://www.kaukokiito.fi/fi/kaukoputki/rekisterointi/  
 
Valitse ensin rekisteröintityyppi eli se, rekisteröidytkö palveluun lähettävänä 
yritysasiakkaana vai vastaanottaja-asiakkaana. Vastaanottaja-asiakkaana voit olla yritys 
tai yksityishenkilö. 
 

 
 
Kuva 1. Rekisteröintityypin valinta 

 
 

Yritysasiakas 
 
Rekisteröidy palveluun täyttämällä lomakkeen tiedot. Tähdellä merkityt tiedot ovat 
pakollisia. Tietojesi täydentämisen jälkeen saat sähköpostiisi viestin, jonka kautta voit 
asettaa oman salasanasi. Sähköposti lähetetään osoitteesta noreply@kaukokiito.fi. 
 
Kaukoputken tunnukset aktivoidaan Kaukokiidon Kaukoputken käyttötuessa vuorokauden 
sisällä tai seuraavana arkipäivänä rekisteröinnistä. Aktivointi tapahtuu manuaalisesti 
Kaukokiidon toimesta, jotta voimme varmistua annettujen tietojen oikeellisuudesta. 
 

 
Rekisteröitymislomakkeen kenttien täyttäminen 
 

¶ Käyttäjätunnus: Voit valita käyttäjätunnuksen itse, pituus enintään 250 merkkiä. 
Sähköpostimuotoinen käyttäjätunnus on sallittu. Huomioithan, että 
käyttäjätunnukseksi ei saa kuitenkaan laittaa esimerkiksi henkilötunnusta. 

¶ Sähköposti: Pituus enintään 250 merkkiä. Portaaliin voi rekisteröityä vain kerran 
samalla sähköpostiosoitteella. 

¶ Etu- ja sukunimi: yhteyshenkilön tiedot näkyvät tilauksella. 

¶ Osoite: yrityksen osoitetiedot, enintään 50 merkkiä. 

¶ Puhelinnumero: yhteyshenkilön puhelinnumero 

¶ Maa: Maakoodi määräytyy automaattisesti kaupungin perusteella. 

¶ Yritys: yrityksen nimi, enintään 50 merkkiä 

¶ Y-tunnus: enintään 20 merkkiä 

¶ Sopimusnumero: enintään 100 merkkiä, useampia numeroita voidaan lisätä 
pilkulla erottaen. 

https://www.kaukokiito.fi/fi/kaukoputki/rekisterointi/
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Sopimusnumeron syöttäminen rekisteröityessä nopeuttaa tunnusten aktivoimista. Jos 
yritykselläsi ei vielä ole sopimusnumeroa, saat sen Kaukokiidolta. 
 
Kun kaikki tarvittavat tiedot ovat oikein, napsauta lomakkeen alalaidasta rekisteröidy-
painiketta. Yritysasiakkaiden rekisteröitymispyyntö tulee Kaukokiidon käsiteltäväksi, ja 
vahvistus tunnusten aktivoimisesta lähetetään sähköpostilla.  
 
Uuden (ali)käyttäjän rekisteröiminen tapahtuu samalla lomakkeella. Tällöin 
vahvistuspyyntö näkyy Kaukokiidon lisäksi myös yrityksen pääkäyttäjän tunnuksen alla. 
 

 
 
Kuva 2. Rekisteröitymissivu yritysasiakkaat 
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Vastaanottaja-asiakas 

 
Rekisteröidy palveluun täyttämällä lomakkeen tiedot. Tähdellä merkityt tiedot ovat 
pakollisia. Rekisteröitymisen jälkeen saat puhelimeesi tekstiviestin, jossa on 
varmistuskoodi, joka tulee syöttää varmistuskoodi-kenttään. Koodi on voimassa 5 
minuuttia. Varmistuskoodin syötön jälkeen tunnus on aktivoitu, ja saat sähköpostitse 
viestin, jonka kautta voit asettaa oman salasanasi. Sähköposti lähetetään osoitteesta 
noreply@kaukokiito.fi. Tunnuksesi on tämän jälkeen käyttövalmis. 
 
Vastaanottaja-asiakkaana voit seurata usealta eri toimittajalta saapuvia, Kaukokiidon 
matkassa kulkevia lähetyksiä yhdessä näkymässä. 
 

 
 
Kuva 3. Rekisteröitymissivu vastaanottaja-asiakkaat 

 
 
 
 
 
 

mailto:noreply@kaukokiito.fi
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2. Kirjautuminen Kaukoputkeen 

 
Voit kirjautua Kaukoputkeen joko sivuston yläreunan kirjaudu-linkin kautta, valikosta 
löytyvän kirjautumiskentän kautta tai suoraan osoitteessa 
https://www.kaukokiito.fi/fi/kaukoputki/kirjaudu-kaukoputkeen/. Kirjautuminen tapahtuu 
valitulla käyttäjätunnuksella ja salasanalla. 
 
 

    
 
Kuva 4. Kirjaudu Kaukoputkeen 

 
 
Mikäli tunnustasi ei ole aktivoitu, palvelu ilmoittaa tästä kirjautumisen yhteydessä.  
 
Uuden salasanan unohtuneen tilalle saat Unohtuiko salasana? -linkin kautta. 
 

 
Salasanan palauttaminen 
 
Jos unohdat salasanasi, voit tilata salasanan palautuksen sähköpostiisi. Linkki 
sähköpostin palauttamiseksi löytyy kirjautumisen yhteydestä sekä linkistä: 
https://www.kaukokiito.fi/fi/unohtuiko-salasana/  

 
Kuva 5. Salasanan palauttaminen 
 

Palautusviesti toimitetaan siihen sähköpostiin, joka tunnuksellesi on rekisteröity. 
Sähköposti sisältää uniikin linkin salasanan resetoimista varten. Linkki on voimassa kaksi 
tuntia, joten mikäli salasanaa ei resetoida kahden tunnin aikana, tulee salasanan 
palautuspyyntö lähettää uudelleen. 

https://www.kaukokiito.fi/fi/kaukoputki/kirjaudu-kaukoputkeen/
https://www.kaukokiito.fi/fi/unohtuiko-salasana/
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3. Kuljetustilaus 

 

Uuden kuljetustilauksen pääset tekemään klikkaamalla etusivulta tai valikosta Tilaa 

kuljetus -linkkiä. 

 

 
Kuva 6. Tilaa kuljetus 

 

Mikäli yritykselläsi on käytössä useampia Kaukokiito-tuotteita, tilausportaali kysyy 
ensimmäiseksi, mitä tuotetta haluat käyttää tilaukselle. Valittavissa ovat vain ne tuotteet, 
joihin yritykselläsi on olemassa oleva sopimusnumero. Lisätietoja-linkistä pääset 
Kaukokiito Paketti -tuotteen esittelysivulle. 
 

 

 
 
Kuva 7. Tuotteen valinta 
 

 

Tilauspohjan voi tallentaa jokaisella tilauksen sivulla. Silloin pohjaan tallentuu aina 
kyseiseen sivuun asti syötetty tieto.  
 
 

https://kaukokiito.fi/paketti
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Tilausvaihe 1 ï Yhteystiedot  
 
Tähdellä merkityt lomaketiedot ovat pakollisia. 
 
 

Lähettäjä 
 
¶ Lähettäjä-tiedot tulevat suoraan järjestelmästä. Yrityksen nimi -kentän 

pudotusvalikosta voit vaihtaa yritystä/sopimusnumeroa. Vain ne yritykset näkyvät, 
joihin käyttäjätunnuksellasi on oikeus. Mikäli sinun tarvitsee muuttaa lähettäjätietoja, 
olethan yhteydessä Kaukoputken käyttötukeemme sahkoisetpalvelut@kaukokiito.fi.   

 

¶ Yhteyshenkilöksi tulee automaattisesti se käyttäjä, jonka tunnuksella portaaliin on 
kirjauduttu. Yhteyshenkilön tiedot voit päivittää profiilin kautta. 
 

¶ Lähettäjän viite -kenttään voit syöttää laskulla näkyvän viitteen. Kenttä on 
valinnainen, enintään 35 merkkiä. Viite näkyy rahtikirjassa, kollilapussa ja laskussa 
(rahdinmaksajan mukaan määräytyy, onko laskulla näkyvillä lähettäjän vai 
vastaanottajan viite). 
 

¶ Sopimusnumero-kentän pudotusvalikosta voit valita käytettävän sopimusnumeron, 
mikäli yritykselläsi on useita sopimuksia. Käytettävissä on vain valitun yrityksen 
tuotekohtainen sopimusnumero. 
 

¶ VAT-numero -kenttään merkitään Y-tunnus ja ALV. REK koskien Ahvenanmaalle 
meneviä kuljetuksia. Y-tunnus tulee kirjoittaa muodossa FI+tunnus sekä ALV. REK. 
Kenttä saattaa antaa virheilmoituksen, mutta se ei estä tilauksen tekoa. 
 

¶ Käytä eri nouto-osoitetta -valinnalla pääset määrittämään lähettäjätiedoista 
poikkeavan nouto-osoitteen. 
 

¶ Rahdinmaksaja-kohdasta valitset lähetyksellesi rahdinmaksajan. Rahdinmaksaja 
on oletuksena aina lähettäjä. Jos rahdinmaksajaksi valitaan vastaanottaja, 
vastaanottajan tietoihin on lisättävä vastaanottajan sopimusnumero (kenttä tulee 
näkyviin valinnan tekemisen jälkeen). Vastaavasti jos rahdinmaksajaksi valitaan 
kolmas osapuoli, on lisättävä rahdinmaksajan sopimusnumero. 

 

 
Vastaanottaja 
 

¶ Vastaanottajan nimi -kenttään merkitään vastaanottavan yrityksen nimi. Voit valita 
osoitteen vastaanottajan nimi -kentän nuolesta aukeavasta pudotusvalikosta tai 
kenttään voi aloittaa kirjoittamaan tekstiä, jolloin portaali etsii sopivia osoitteita 
osoitekirjasta. Osoitteita voi myös hakea suoraan osoitteistosta painamalla kentän 
oikeassa laidassa olevaa osoitekirja-nappia. Mikäli osoitetta ei ole, kirjoitetaan 
kenttään osoitteen nimi ja klikataan Tallenna uusi osoite -kuvaketta. 
 

¶ Yhteyshenkilö-kenttään voit merkitä vastaanottajan yhteyshenkilön, max. 40 
merkkiä. 

mailto:sahkoisetpalvelut@kaukokiito.fi
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¶ Puhelinnumero-kenttään kirjataan yhteyshenkilön puhelinnumero, max. 20 
merkkiä. 
 

¶ Sähköposti-kenttään merkitään vastaanottajan sähköposti. Voit lähettää 
vastaanottajalle lähetyksen seurantalinkin, kun laitat ruksin òLähetä seurantalinkki 
vastaanottajalleò -kohtaan. Linkki lähetetään asiakkaalle, kun lähetystä noudetaan. 
 

¶ Katuosoite-kenttään merkitään vastaanottajan osoite, max. 40 merkkiä. 
 

¶ Katuosoite 2 -kenttä, valinnainen kenttä, max. 40 merkkiä. 
 

¶ Postinumero ja kaupunki -kenttiin merkitään vastaanottavan yrityksen 
postinumero ja kaupunki. Kun täytät toisen kentän, toinen kenttä täydentyy valinnan 
mukaan automaattisesti. 

 

¶ Maakoodi-kentässä valitaan vastaanottavan yrityksen maatunnus. 
 

¶ Vastaanottajan viite, enintään 35 merkkiä. Viite näkyy rahtikirjassa, kollilapussa ja 
laskussa (rahdinmaksajan mukaan määräytyy, onko laskulla näkyvillä lähettäjän vai 
vastaanottajan viite). 

 

¶ Vastaanottajan sopimusnumero näkyy ja täytetään vain, jos vastaanottaja on 
rahdinmaksaja. 
 

¶ VAT-numero, vastaanottavan yrityksen Y-tunnus. 
 

¶ Osoitetyyppi-kentässä valitset, onko kyseessä yritys- vai yksityisosoite. 
 

¶ Käytä eri toimitusosoitetta -valinnalla pääset määrittämään vastaanottajatiedoista 
poikkeavan toimitusosoitteen. 
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Kuva 8. Tilausvaihe 1 ï Yhteystiedot  
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Tilauksen teko vastaanottajana 
 
Kuljetustilauksen voi tehdä myös vastaanottajana. Sinun tulee syöttää yrityksesi tiedot 
vastaanottajan tietoihin. Tällöin yrityksesi tiedot ovat sekä lähettäjän että vastaanottajan 
tiedoissa. 
 
Tilaukselle tulee syöttää poikkeava nouto-osoite valitsemalla Käytä eri nouto-osoitetta. 
 
 

 
 
 
Kuva 9. Käytä eri nouto-osoitetta.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 
 

     

     

     
 

Tilausvaihe 2 ï Kollitiedot 
 
Kollitietojen täytössä tulee huomioida tuotekohtaiset vaatimukset. 
 

¶ Kolliluku-kenttään merkitset, kuinka monta samanlaista kollia lähetyksessä on. 
o Kaukokiito Paketti -tuotteessa tilauksen kollien yhteismäärä enintään 10 
o Muissa tilauksissa tilauksen kollien yhteismäärä enintään 99 

¶ Kollityyppi-kentän pudotusvalikosta valitset, millainen kolli on kyseessä. 
Valittavissa on vain tuotteen mukaiset kollit. 

¶ Sisältö ï enintään 200 merkkiä. Sisältö tulostuu rahtikirjalle. 

¶ Merkit ïTekstikenttä, joka tulostuu rahtikirjalle ja kollilapulle, max. 30 merkkiä. 

¶ Pituus ï annetaan yhden kollin mukaan senttimetreinä, enintään 1350 cm. 
Kaukokiito Paketti -tuotteen pisin sivu max. 240 cm. 

¶ Leveys ï annetaan yhden kollin mukaan senttimetreinä, enintään 260 cm. 

¶ Korkeus ï annetaan yhden kollin mukaan senttimetreinä, enintään 300 cm. 

¶ Tilavuus ï lasketaan tilaukselle automaattisesti annettujen mittojen mukaan. 
Kaukokiito Paketti -tuotteen maksimitilavuus on 0,3 m². 

¶ Lavametrit saat lisättyä, kun laitat valinnan "Ei päällelastausta" -ruutuun (ei 
valittavissa Kaukokiito Paketti -tuotteelle). 

o Kaukoputki laskee lavametrit automaattisesti seuraavissa tapauksissa: Ei 
päällelastausta -ruutu on rastitettu, FIN-lavan paino on vähintään 462,5 kg, 
EUR-lavan paino on vähintään 370 kg, TEHO-lavan paino on vähintään 185 
kg, VAK on valittuna tai korkeus on yli 120 cm.  

o òEi pªªllelastaustaò -valinta tulee automaattisesti, jos kollirivin korkeus on yli 
120 cm tai jos kolliriviin sisältyy VAK-rivejä. 

o Jos yhdellªkin kollirivillª on merkitty òEi päªllelastaustaò, tieto tulostuu 
kuljetusohjeelle.  

 

 
 
Kuva 10. Ei päällelastausta.  

 
 
 

 

  
Kuva 11. Vaaralliset aineet.  
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¶ Paino 
o Kaukokiito Paketti -tuotteessa yksittäisen kollin paino enintään 35 kg ja 

lähetyksen kokonaispaino enintään 100 kg 
o Muissa tilauksissa ei ole kollikohtaista painorajaa, mutta koko toimituksen 

painoraja on 52 000 kg 

¶ Vaarallisten aineiden kuljetus ï Mikäli tilauksesi sisältää vaarallisia aineita, tulee 
sinun laittaa valinta kohtaan "Vaarallisten aineiden kuljetus" ja täyttää 
lisälomakkeelle tarkemmat tiedot (ei valittavissa Kaukokiito Paketti -tuotteelle). 

 
Lisää kolleja/rivejä saat lisättyä tilaukselle Lisää kolli -ikonista. 
 

 
Kuva 12. Tilausvaihe 2 ï Kollitiedot 

 
Sivun alareunan Yhteensä-kohdassa näkyy toimituksesi kokonaismitat. Huomioi 
toimitusten maksimikokonaispaino: paketti enintään 100 kg, muut enintään 52 000 kg. 
Ajantasaiset tuotetiedot löydät sivuiltamme. 

 

https://www.kaukokiito.fi/fi/laheta-ja-varastoi/kuljetuspalvelut/
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Tilausvaihe 3 ï Muut tiedot 
 
Kolmannessa tilausvaiheessa valitset toimituksellesi jako- ja noutopäivät sekä mahdolliset 
lisäpalvelut. Myös kuljetusohjeet lisätään tässä vaiheessa. 

 

Kuva 13. Tilausvaihe 3 ï Muut tiedot  

 

¶ Noutopäivä ï oletuksena aikataulun mukaan määräytyvä seuraava mahdollinen 
noutopäivä. Voidaan valita enintään kolmen kuukauden päähän. 

¶ Jakopäivä ï aikataulun mukaan määräytyvä ensimmäinen mahdollinen 
toimituspäivä. Voidaan valita enintään kahden viikon päähän noutopäivästä. 

¶ Nouto-ohje ï tekstikenttä, näkyy rahtikirjalla ja Kaukokiidon tuotannossa, max. 60 
merkkiä. 

¶ Toimitusohje ï tekstikenttä, näkyy rahtikirjalla ja tuotannossa, max. 60 merkkiä. 

¶ Kuljetusohje ï tekstikenttä, näkyy rahtikirjalla ja tuotannossa, max. 350 merkkiä. 
Huom! Kollilapulle tulostuu ainoastaan 60 merkkiä! 

¶ Maksulliset lisäpalvelut -pudotusvalikosta löytyvät ne maksulliset lisäpalvelut, 
jotka tuotteelle ja toimituksen postinumeroalueelle on mahdollista ostaa. Tieto 
halutusta lisäpalvelusta tulee kirjoittaa myös kuljetusohjeisiin. Soittomaksu on 
mahdollista valita silloin, kun tietoihin on syötetty vastaanottajan puhelinnumero. 
Kaukokiito Paketti -tuotteeseen kuuluu aina sisäänkanto. 
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Tilausvaihe 4 ï Yhteenveto 

 
Yhteenveto-sivulla näytetään kootusti koko tilauksesi tiedot: 

¶ Lähettäjä, vastaanottaja, nouto- ja toimitusosoite 

¶ Rahdinmaksaja 

¶ Kollitiedot 

¶ Lisäpalvelut 

¶ Voit laskea lähetyksen hinnan Laske hinta -painikkeesta. 

Tällä sivulla olevat tiedot tulee tarkistaa ennen tilauksen lähettämistä, ja sinulla halutessasi 
vielä mahdollisuus muokata tilausta. Lähetä-painikkeella lähetät tilauksesi eteenpäin 
Kaukokiidolle. 
 

 
Kuva 14. Yhteenvetosivu  
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Tilauksen lähetyksen jälkeen eteesi avautuu tilauksen viimeinen sivu, jossa kiitetään 
tilauksesta ja annetaan linkit rahtikirjan ja kollilappujen tulostamiseen PDF-muodossa. 
Kaukokiito Paketti -tuotteille tulostetaan vain kollilaput. Tulosteiden lähettäminen 
sähköpostiin on myös mahdollista "Lähetä kuljetusdokumentit"-napin avulla. 
 

 
Kuva 15. Kiitos tilauksesta -sivu 

 

Tilauksen tietoja ei voi muuttaa tilauksen vahvistamisen jälkeen, vaan tilauksen voi 
ainoastaan perua ja tehdä kokonaan uudestaan. Tilauksen peruutus onnistuu seurannan 
kautta niin kauan, kun toimituksen noutoa ei ole suunniteltu (tilauksen status on "tilaus 
vastaanotettu"). Peruuta tilaus -nappi katoaa tämän jälkeen näkyvistä. Kts. lisätietoa 
kohdasta 4. Lähetysten seuranta. 
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4. Lähetysten seuranta 

 
Lähetysten seurantaan pääset joko Kaukokiidon etusivulta tai valikosta klikkaamalla 
Seuranta-linkkiä. Seurantanäkymä on erilainen riippuen siitä, oletko sivuilla kirjautuneena 
vai kirjautumattomana käyttäjänä.  
 

 
 

 

Seurannan tilat 

Tilaus on vastaanotettu 

Lähetystä ollaan noutamassa 

Lähetys on kuljetuksessa 

Lähetys on toimitettu 

Purettu terminaaliin 

Lähetys on peruutettu 

Ei suoritettu 

 

Kuva 16. Lähetysten seuranta 
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Seuranta kirjautuneena 
 
Kun lähetyksiä seurataan kirjautuneena, tulee huomioida, että haku löytää ainoastaan ne 
lähetykset, joissa yrityksesi on joko lähettäjänä, vastaanottajana tai rahdinmaksajana 
kolmantena osapuolena. Mikäli haluat hakea jotain sellaista lähetystä, jossa yrityksen 
sopimusnumeroa ei ole käytetty missään edellämainitussa roolissa, tulee haku tehdä 
kirjautumattomana, kts. kohta Seuranta kirjautumattomana.  
 
Mikäli olet kirjautunut vastaanottaja-tunnuksella, seurannassa näkyvät ne lähetykset, joihin 
on merkitty puhelinnumerosi vastaanottajan tietoihin. 
 
Perushaku 
Perushaussa toimituksia voi hakea rahtikirjanumerolla tai kollitunnisteella. Haku palauttaa 
aina koko toimituksen eli vaikka tekisit haun kollitunnisteella, haku ei näytä yksittäisen 
kollin tilaa vaan aina koko lähetyksen tilan. Seurannassa näet listauksen lähetyksistä 
aikajärjestyksessä uusimmasta vanhimpaan.  
 
Laajennettu haku 
Laajennetussa haussa voit käyttää hakukriteerinä esimerkiksi tilauspäivää, asiakkaan 
sopimusnumeroa tai paikkakuntaa.  
 

 
 
Kuva 17. Laajennettu haku yritysasiakas 
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Laajennetussa haussa riittää, että täytät vain ne kentät, joiden mukaan haluat rajata 
hakua. Seuraavat rajoitukset on kuitenkin hyvä huomioida: 
 

¶ Sopimus-kenttä on valittavissa vasta, kun Asiakas-kentän valinta on tehty. 
 

 
Kuva 18. Asiakas- ja sopimuskenttä 
 

 

¶ Nimi-kenttää tai mitä tahansa osoite-kenttää (katuosoite, postinumero, paikkakunta) 
käytettäessä tulee ensin valita osoitetyyppi, jotta osoite huomioidaan haussa. 

 
Kuva 19. Osoitetyypin valinta 

 
 

 
Kuva 20. Laajennettu haku vastaanottaja-asiakas 
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Seurannan kautta voit tarkistaa lähetyksen kuljetustapahtumat sekä tarkempia tietoja:  
 

¶ Lähetyksen tiedot- painikkeen kautta voit tarkastaa lähetyksen nouto- ja 
toimitusosoitteen sekä rahdinmaksajan. 
 

¶ Tapahtumista näet yksityskohtaisesti kuljetustapahtumat. 
 

¶ Kollitiedoista löytyvät lähetyksen tavaratiedot. 
 

¶ Toiminnoista voit tulostaa rahtikirjan ja kollilapun. Rahtikirjan ja kollilapun 
tulostaminen on mahdollista siihen asti, että lähetys on toimitettu perille. 
Toimituksen jälkeen toiminnoista on mahdollista tulostaa mobiilikuittaus. 
Toiminnosta voit myös perua lähetyksen. 

 

 
 
Kuva 21. Lähetyksen seuranta 
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Lähetyksen peruuttaminen  
 
 
Voit peruuttaa tilauksen seurannasta löytyvän toiminnot painikkeen kautta. 
Peruutus on mahdollista niin kauan, kun toimitus on Tilaus on vastaanotettu -tilassa. 
Peruuta tilaus -nappi poistuu näkyvistä, kun tilauksen status muuttuu. Tämän jälkeen 
tilauksen voi perua olemalla yhteydessä lähetysten tiedusteluumme p. 010 510 1300.  
 

 
 
 

 
 
Kuva 22. Lähetyksen peruuttaaminen 
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Seuranta kirjautumattomana 

 
Kirjautumattomana lähetyksiä voi hakea perushaun tapaan rahtikirjanumerolla tai 
kollitunnisteella. Voit hakea mitä tahansa lähetystä, mutta lähetyksestä on nähtävillä vain 
rajalliset tiedot tietoturvasyistä. 
 
Kirjautumattomana haku näyttää seuraavat tiedot: 
 

¶ Lähetyksen lähetys- ja toimitusosoitteen postinumero ja kaupunki 

¶ Nouto- ja jakopäivämäärät päivittyvät tilaukselle kuljetuksen edetessä. 

¶ Lähetyksen tilanne 
 

 
 
Kuva 23. Kirjautumattoman käyttäjän lähetysten seuranta 
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5. Aikatauluhaku 

 
Aikatauluhaku löytyy sivulta: https://www.kaukokiito.fi/fi/kaukoputki/aikatauluhaku/  
 
Aikatauluhaussa sinun tulee aina täyttää sekä lähtöpaikka että määräpaikka. Kenttiin voit 
kirjoittaa joko postinumeron tai kaupungin. Kaupungin nimen perusteella aikatauluhaku 
etsii ko. kaupungin postinumerot, joista tulee valita lähtö- tai määräpaikkaa vastaava 
numero. 
 

 
 
Kuva 24. Aikatauluhaku 

 
Aikatauluhaun tuloksista näet sekä lähtöpaikan että määräpaikan postinumerot ja 
paikkakunnat, ja näiden lisäksi suluissa näkyy nouto- ja jakoterminaalit. Myös mahdollinen 
siirtokäsittelymaksu mainitaan tuloksissa. Tuloksissa näkyy valitusta noutopäivästä alkaen 
kymmenen seuraavaa nouto- ja jakopäivää. 
 
 
 

 
 
Kuva 25. Aikatauluhaun tulokset 

noutoterminaali jakoterminaali 

https://www.kaukokiito.fi/fi/kaukoputki/aikatauluhaku/
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6. Osoitekirja 

 
Pääset osoitekirjaasi valikon takaa löytyvän osoitekirja-kuvakkeen kautta. 
 

 
 
Kuva 26. Osoitekirja-kuvake valikossa 

 
Osoitekirjasta löydät kaikki portaaliin tallennetut osoitteet. Osoitekirja on linkitetty 
asiakasnumeroon ja näkyy kaikilla kyseisen asiakasnumeron käyttäjillä.  
 
Voit tallentaa osoitekirjaan uusia osoitteita joko suoraan osoitekirjan Lisää osoite -napista 
tai tilausta tehtäessä täydentäessäsi nouto- ja jako-osoitteen tietoja. Mikäli osoite 
myöhemmin muuttuu, tai koko vastaanottaja poistuu, pääset muokkaamaan ja poistamaan 
osoitteita niin ikään osoitekirjan kautta. 
 

 
Kuva 27. Osoitekirja 

 
 

Osoitekirjassa on kolme painiketta: 

¶ Lisää osoite -painikkeella voit lisätä yksittäisen osoitteen. 

¶ Tuo CSV -painikkeella voit lisätä oman CSV-muotoisen osoitekirjan 
kokonaisuudessaan. 

¶ Lataa osoitekirja -painikkeella voit ladata kaikki Kaukokiidon sivuille lisäämäsi 
osoitteet CSV muodossa. 

    
Kun haluat lisätä oman CSV-muotoisen osoitekirjasi kokonaisuudessaan Kaukoputkeen, 
paina aina ensin Valitse tiedosto -nappia ja etsi CSV-tiedosto koneeltasi. Valitse sitten 
asiakkuus, johon haluat lisätä CSV-tiedostosta löytyvät osoitteet. 
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Kuva 27. Tiedoston valinta. 
 

Esikatsele-painikkeen avulla voit hahmottaa paremmin, millä rivillä mitäkin tietoa 
mahdollisesti on. Saat saman tiedon myös selville avaamalla CSV-tiedoston ja laskemalla 
siellä sarakkeiden sijainnin. Merkitse sarakkeen sijainti numerona oikeaan kenttään. Voit 
halutessasi myös liikutella kenttiä raahaamalla niitä hiirellä. Myös tyhjät sarakkeet tulee 
laskea sarakkeiksi.  
 

 
Kuva 28. Esikatselu 

 
Kun olet asettanut kaikki tiedot oikein, voit painaa Lähetä tiedosto -painiketta. Mikäli 
lähetät isoa CSV-tiedostoa, odota kärsivällisesti siihen asti, että lähetys on valmis. 
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7. Hinnoittelupalvelu 

 
Pääset hinnoittelupalveluun valikon takaa löytyvän hinnoittelu-kuvakkeen kautta. 
Hinnoittelupalvelu on sopimusasiakkaille tarkoitettu palvelu. 
 

 
 
Kuva 29. Hinnoittelu-kuvake valikossa 

 
Hinnoittelupalvelun avulla voit laskea arvioidun hinnan kuljetukselle. Palvelun antama hinta 
perustuu annettuihin rahditusperusteisiin ja sopimusehtoihin. Lopullinen hinta määräytyy 
toteutuneiden rahditusperusteiden ja suoritetun kuljetuksen mukaisena. Hintalaskuri on 
suuntaa antava, eli todellinen kustannus voi erota hinnoittelun antamasta hinnasta. On 
aina suositeltavaa täyttää kaikki kentät mahdollisimman realistisen hinnan saamiseksi. 
 

Kuva 30. Hinnoittelupalvelu 
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Hinnoittelupalvelussa on käytössä seuraavat kentät: 
 

¶ Tuote-kentän pudotusvalikosta valitset hinnoittelussa käytettävän tuotteen. 

¶ Sopimus-kentän pudotusvalikosta valitset hinnoittelussa käytettävän sopimuksen. 

¶ Lähettäjän postinumero ja paikkakunta (oletuksena tulee lähettäjän omat tiedot) 

¶ Vastaanottajan postinumero ja paikkakunta 

¶ Bruttopaino 
o Paketti-tuotteessa enintään 100 kg 
o Muissa tuotteissa enintään 52 000 kg  

¶ Lavametrit 
o Ei käytössä Kaukokiito Paketti -palvelussa 

¶ Tilavuus 
o Kaukokiito Paketti -palvelussa enintään 0,3 m² 
o Kun lähetyksen pituus on yli 2,5 m, laskuri lisää automaattisesti kenttämaksun 

ja pitkäntavaranlisän. 

¶ Kollit ï kenttään syötetään kollien määrä 
o Kaukokiito Paketti -palvelussa enintään 10 
o Muissa tilauksissa enintään 99 

¶ Kollilaji 
o Valittavissa tuotetyypin mukaiset kollityypit 

¶ Noudetaan terminaalista ï valintaa käytetään, kun vastaanottaja noutaa 
lähetyksen jakoterminaalista. 

¶ Tuodaan terminaaliin ï valintaa käytetään, kun lähettäjä toimittaa lähetyksen 
noutoterminaaliin. 

¶ Lisäpalvelut ï pudotusvalikosta voit valita lähetykselle maksullisia lisäpalveluja.  
 
Vaikka kaikki kentät eivät laskurissa ole pakollisia, on suositeltavaa täyttää aina sekä 
paino, lavametrit että tilavuus. Paina lopuksi Laske hinta -painiketta, jolloin laskuri laskee 
rahdin kustannukset. 
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8. Profiili 

 
Pääset katsomaan profiilitietojasi valikon takaa löytyvän profiili-kuvakkeen kautta. 
 

 
 
Kuva 31. Profiili-kuvake valikossa 

 
 
Muokkaa profiilia 
Profiilin muokkaussivulla voit muuttaa tunnukselle määritellyn käyttäjänimen, sähköpostin, 
osoitteen ja puhelinnumeron. Käyttäjätunnusta ei voi vaihtaa. 
 
Vaihda salasana 
Salasanan vaihtamiseksi sinun tulee ensin antaa vanha salasana ja tämän jälkeen uusi 
salasana kahteen kertaan. Salasanan on oltava vähintään 10 merkkiä pitkä. 
 
Asetukset 
Asetuksista pääset muokkaamaan sivuston käyttöön liittyviä asetuksia: 
 

¶ Rahtikirjakopioiden määrä: kuinka monta rahtikirjaa tulostetaan kerralla 
tulostuksen yhteydessä, oletuksena neljä. 

¶ Oletuskollityyppi: tilausten yhteydessä käytettävä oletuskollityyppi, oletuksena 
kolli. 

¶ Oletussopimusnumero: tilauksen yhteydessä käytettävä oletussopimusnumero, 
jos käytössä on useampia sopimusnumeroita. 

¶ Kollilappu tulostetyyppi: valitaan käytettävän tulostimen mukaan, halutaanko 
kollilaput tulostaa A4 (2 kollilappua/A4) vai tarratulostimella (lämpökirjoitin). 
Kollilapun koko lämpökirjoitin-asetuksella on 107 x 190 mm. 

¶ Kollin sisällön kuvaus: tämä teksti tulee sisällöksi oletuksena kaikkiin lisättäviin 
kolleihin (hyödyllinen, jos lähetetään usein samanlaista tavaraa). Enintään 30 
merkkiä. 

¶ Kuljetusohjeet tilaukselle: tämä teksti lisätään oletuksena jokaisen tilauksen 
kuljetusohjeisiin. Enintään 60 merkkiä. 
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Kuva 32. Asetusten muokkaus 

 
 
Asiakkuudet 
Asiakkuudet-sivulla voit pyytää käyttäjäoikeuksia uudelle asiakkuudelle sopimusnumeron 
tai Y-tunnuksen perusteella òPyydä käyttöoikeuksiaò -painikkeen kautta. 
Käyttöoikeuspyyntö näkyy kyseisen asiakkuuden pääkäyttäjälle Pääkäyttäjä-sivulla, jossa 
pääkäyttäjä voi myöntää oikeudet pyytäjälle. Sivulta näet myös oman tunnuksesi nykyiset 
käyttöoikeudet ja käyttöoikeustason. 
 

 
Kuva 33. Asiakkuudet 






